[bookmark: _GoBack]ГУО «Средняя школа д.Изабелин»

Протокол № 2
Заседания попечительского совета
21.02.2024

Председатель – Вишневская Н.Н.
Секретарь – Серик Н.Д.

Присутствовали:   Короза Н.Л.
                                Дубровская Т.Л.
                                Ширинга Н.П.

Приглашённые: С.Н.Хломко, директор учреждения
                            О.И.Янушко, заместитель директора по воспитательной работе

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О выделении денежных средств для приобретения полотенец для детского сада.

СЛУШАЛИ:
Вишневскую Наталью Николаевну – председателя попечительского совета, которая предложила выделить денежные средства для приобретения полотенец для детского сада на сумму 191 рубль 60 копеек.

ПОСТАНОВИЛИ:
Приобрести полотенца для детского сада на сумму 191 рубль 60 копеек.

ГОЛОСОВАЛИ:
за – 5
против – 0
воздержались – 0

Председатель
попечительского совета                                                          Н.Н.Вишневская

Секретарь                                                                                 Н.Д.Серик